

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1769086348160 din 22.01.2026
	Obiectul achiziției: Produse Alimentare pentru Serviciile Sociale din cadrul STAS-lor, arondate ATAS SUD

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	LOTUL 2: Dulciuri STAS Cahul							februarie 2026 - decembrie 2026		
15000000-8	Biscuiți în asortiment	Kilogram	109	26,67	32	2907,03	3488			
15000000-8	Covrigi	Kilogram	48	25,93	28	1244,64	1344			
15000000-8	Pesmeți fără stafide	Kilogram	24	50,93	55	1222,32	1320			
	Total					5373,99	6152			
	LOTUL 3: Crupe STAS Cahul									
15000000-8	Făina de grâu	Kilogram	189	8,75	10,5	1653,75	1984,5			
15000000-8	Crupă de hrișcă	Kilogram	74	16,67	20	1233,58	1480			
15000000-8	Crupă de griș	Kilogram	74	13,33	16	986,42	1184			
15000000-8	Crupă de amăut	Kilogram	50	12,50	15	625	750			
15000000-8	Crupă de orz	Kilogram	50	9,17	11	458,5	550			
15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi)	Kilogram	74	16,67	20	1233,58	1480			

15000000-8	Crupă de porumb	Kilogram	74	10,00	12	740	888			
15000000-8	Orez	Kilogram	98	22,50	27	2205	2646			
15000000-8	Crupă de grâu	Kilogram	50	10,00	12	500	600			
15000000-8	Crupă de arpacaș	Kilogram	45	10,00	12	450	540			
15000000-8	Crupă de mei	Kilogram	50	12,50	15	625	750			
15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle, fusilli, penne, spirale, serpentine, fidea)	Kilogram	166	15,42	18,5	2559,72	3071			
15000000-8	Mazăre uscată semi bob	Kilogram	103	12,96	14	1334,88	1442			
15000000-8	Fasole albe uscate	Kilogram	79	24,07	26	1901,53	2054			
15000000-8	Couscous	Kilogram	48	30,83	37	1479,84	1776			
15000000-8	Linte	Kilogram	24	34,26	37	822,24	888			
15000000-8	Tăieței de casă	Kilogram	74	35,83	43	2651,42	3182			
15000000-8	Spaghete	Kilogram	4	20,83	25	83,32	100			
	Total					21543,78	25365			
	LOTUL 7: Pește <i>STAS Cahul</i>									
15000000-8	Pește hec, fără cap	Kilogram	444	62,50	75	27750	33300			
	Total					27750	33300			
	LOTUL 8: Diverse produse alimentare <i>STAS Cahul</i>									
15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr	Kilogram	44	150,00	180	6600	7920			
15000000-8	Sare iodată	Kilogram	152	5,00	6	760	912			
15000000-8	Drojii uscate pentru panificație	Kilogram	1	208,33	250	208,33	250			
15000000-8	Stafide	Kilogram	24	125,00	150	3000	3600			

15000000-8	Suc de fructe în asortiment	Litru	336	16,67	20	5601,12	6720			
15000000-8	Suc de tomate în (1L)	Litru	10	16,67	20	166,7	200			
15000000-8	Peltea	Kilogram	18	70,83	85	1274,94	1530			
15000000-8	Lavaș	Bucată	112	20,83	25	2332,96	2800			
15000000-8	Zahăr	Kilogram	380	18,33	22	6965,4	8360			
15000000-8	Fructe uscate în asortiment	Kilogram	20	66,67	80	1333,4	1600			
15000000-8	Cacao praf	Kilogram	7	150,00	180	1050	1260			
15000000-8	Mazăre verde conservantă	Borcan	54	17,50	21	945	1134			
15000000-8	Magiun din fructe	Kilogram	82	50,00	60	4100	4920			
15000000-8	Pasta de tomate 25%	Kilogram	64	42,50	51	2720	3264			
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	Litru	186	33,33	40	6199,38	7440			
15000000-8	Castraveți marinați	Borcan	36	35,83	43	1289,88	1548			
15000000-8	Halva	Kilogram	12	52,50	63	630	756			
	Total					45177,11	54214			
	<i>LOTUL 11: Dulciuri STAS Cantemir</i>									
15000000-8	Biscuiți cu lapte	Kilogram	18	29,17	35	525,06	630			
15000000-8	Ruladă cu magiun	Bucată	144	18,33	22	2639,52	3168			
15000000-8	Ciocolate	Kilogram	12	197,50	237	2370	2844			
	Total					5534,58	6642			
	<i>LOTUL 12: Crupe STAS Cantemir</i>									
15000000-8	Făina de grâu	Kilogram	24	8,75	10,5	210	252			
15000000-8	Crupă de hrișcă	Kilogram	12	16,67	20	200,04	240			
15000000-8	Crupă de griș	Kilogram	12	13,33	16	159,96	192			

15000000-8	Crupă de amăut	Kilogram	30	12,50	15	375	450			
15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi)	Kilogram	9	16,67	20	150,03	180			
15000000-8	Crupă de porumb	Kilogram	12	10,00	12	120	144			
15000000-8	Orez	Kilogram	30	22,50	27	675	810			
15000000-8	Crupă de arpacaș	Kilogram	12	10,00	12	120	144			
15000000-8	Crupă de mei	Kilogram	6	12,50	15	75	90			
15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle, fusilli, penne, spirale, serpentine, fidea)	Kilogram	24	15,42	18,5	370,08	444			
15000000-8	Mazăre uscată semi bob	Kilogram	18	12,96	14	233,28	252			
15000000-8	Fasole albe uscate	Kilogram	18	21,67	26	390,06	468			
15000000-8	Couscous	Kilogram	18	30,83	37	554,94	666			
15000000-8	Tăieței de casă	Kilogram	74	35,83	43	2651,42	3182			
	Total					6284,81	7514			
	LOTUL 17: Pește <i>STAS Cantemir</i>									
15000000-8	Pește hec, fără cap	Kilogram	36	62,92	75,50	2265,12	2718			
	Total					2265,12	2718			
	LOTUL 18: Diverse produse alimentare <i>STAS Cantemir</i>									
15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr	Kilogram	12	150,00	180	1800	2160			
15000000-8	Sare iodată	Kilogram	12	5,00	6	60	72			
15000000-8	Suc de fructe în asortiment	Litru	90	16,67	20	1500,3	1800			
15000000-8	Lavaș	Bucată	18	20,83	25	374,94	450			
15000000-8	Aluat foietaj	Bucată	18	50,00	60	900	1080			

15000000-8	Zahăr	Kilogram	42	16,67	20	700,14	840			
15000000-8	Mazăre verde conservantă	Borcan	24	17,50	21	420	504			
15000000-8	Magiun din fructe	Borcan	82	31,67	38	2596,94	3116			
15000000-8	Lapte condensat	Bucată	60	37,04	40	2222,4	2400			
15000000-8	Pasta de tomate 25%	Kilogram	9	42,50	51	382,5	459			
15000000-8	Ulei de floarea soarelui	Litru	48	33,75	40,5	1620	1944			
15000000-8	Borș acru	Litru	90	9,17	11	825,3	990			
	Total					13402,52	15815			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106